
www.ostermann.eu1 Stav: 6/2023

KANTOMELT MÍRNĚ PLNĚNÉ

Chemicko-technické údaje
Báze Ethylen-vinylacetáto-

vý kopolymer (EVA)

Forma dodání Granulát

Barvy natur, bílá

Viskozita (Brookfield) cca 80 000 mPa.s.

Bod měknutí (kroužek a kulička) cca 107 °C

Skladování
REDOCOL Kantomelt mírně plněné skladované v hermeticky 
uzavřených originálních obalech na chladném a suchém 
místě má trvanlivost
24 měsíců od data výroby.

Bezpečnostní upozornění
Tavná lepidla uvolňují i při dodržení předepsaných teplot 
zpracování výpary, které mohou dráždit dýchací cesty. Proto 
je nutné učinit opatření k odstranění výparů, např. vhodným 
odsáváním.

Značení
Dodržujte podrobné pokyny uvedené v bezpečnostním listu, 
které se týkají:

   značení nebezpečného zboží
   předpisů pro přepravu
   bezpečnostních ustanovení 

Univerzální tavné lepidlo vlastní výroby s vysokou teplotní 
odolností a příznivými vlastnostmi při zpracování určené 
pro olepovačky hran.

Vlastnosti
REDOCOL Kantomelt mírně plněné je lepidlo ze syntetických 
pryskyřic na bázi EVA s vynikajícími vlastnostmi při zpraco-
vání určené pro olepovačky hran. Lepidlo velmi dobře taje a 
má dobrou stékavost. Dá se pohodlně aplikovat a nelepí se 
na prsty.

Použití
REDOCOL Kantomelt mírně plněné je vhodné na většinu typů 
hran (dýha, melamin, polyester, HPL, PVC, ABS, PP), které 
jsou vyzkoušené výrobci a schválené pro procesy tavného 
lepení. Vhodnost závisí na speciálních vlastnostech 
materiálu hrany a jeho primerování.

Pokyny pro aplikaci
Stroj musí být nastaven podle pokynů výrobce stroje. 
REDOCOL Kantomelt lze aplikovat obvyklým způsobem. 
Dobrých výsledků se dosahuje za níže uvedených podmínek:

Teplota prostředí a materiálů 18–20 °C

Vlhkost dřeva 8–10 %

Teplota zpracování na válečku 200–220 °C

Rychlost posuvu od 10 m/min.

Pevnost a odolnost spojů mimo jiné závisí na podílu 
skutečně slepených ploch spár.


